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Maior parte dostribunais comega feriado da Pascoa nesta 42 feira

%gil%i adas cortes ndo funciona desde esta quarta-feira

A maioria dos tribunais brasileiros comegou o feriado da Pascoa ja nesta quarta-feira (17/4). O Supremo
Tribunal Federal, as cortes superiores, os tribunais regionais federais, os tribunais regionais do trabalho e
nove tribunais de Justica s retomam o expediente na segunda-feira (22/4).

No Rio de Janeiro, o Dia de S&o Jorge, comemorado naterca (23/4), também afeta o funcionamento das
cortes locais no comego da préxima semana.

O levantamento foi feito pela Legal Cloud, criadora da Cal culadora de Prazos.
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Tribunal
TRT-15
TRT-16
TRT-17
TRT-18
TRT-19
TRT-20
TRT-21
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TRT-23
TRT-24

42 feira (17/4)

sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente

52feira (18/4)

sem expediente
sem expediente
sem expediente
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sem expediente
sem expediente
sem expediente

62feira (19/4)
sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente
sem expediente

* Sem expediente na segunda (22) e terca-feira (23) na Segdo Judicidriado RJe no TRF-2
** Sem expediente na segunda (22) eterca-feira (23)
*** Sem expediente na segunda (22) e terca-feira (23)
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